
 
 

UCHWAŁA NR LX/673/2023 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie zwolnienia z opłaty reklamowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm. ) i art.17a  ust. 1- 4  i art.19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. 2023r., poz.70 z późn. zm) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od opłaty reklamowej i składania deklaracji na opłatę reklamową banery reklamowe 
i pneumatyczne urządzenia reklamowe związane z wydarzeniami i imprezami okolicznościowymi 
organizowanymi na terenie gminy instalowanymi na okres nie dłuższy niż 30 dni przed ich rozpoczęciem i 7 
dni po ich zakończeniu, a także reklamy wyborcze w trakcie trwania kampanii wyborczej i do 30 dni od dnia 
wyborów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr inż. Marek Mozdyniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9397


	UCHWAŁA NR LX/673/2023 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T15:10:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




